｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人台灣永續綠色科技發展協會 函

受文者：國立海洋大學附屬基隆海事

發文字號：台灣永續政字第1140300005號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025年永續發展與碳中和英語營簡章與海報(文稿1_0300005A00_ATTCH1.pdf、
文稿1_0300005A00_ATTCH2.pdf)

檢送本會「2025年永續發展與碳中和英語營」活動簡章，
敬請 貴單位協助公告周知，並鼓勵所屬學生踴躍報名參
加，請查照。

活動緣起：為因應氣候變遷挑戰，提升高中職學生對永續

議題的認識與環境素養，並強化其英語溝通能力，本會特

與國立東華大學自然資源與環境學系、永續發展中心及碳

中和研究中心合作，共同舉辦全英語永續主題營隊。

活動特色：

本營隊全程以英語授課，課程內容涵蓋聯合國永續發展目

標（SDGs）、自然碳匯（黃碳、綠碳、藍碳）、碳中和策
略、小論文寫作與簡報實作等，並安排參訪大學實驗室，

協助學生提前接觸永續科技與研究環境。

活動日期：

114年8月18日（星期一）至8月20日（星期三），共三天
兩夜。

活動地點：

國立東華大學校本部（花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號）。

報名截止：

地址：台中市南屯區豐安街160號
承辦人：盧舒婷
電話：0928-370-620
電子信箱：p0928370620@gmail.com

發文日期： 中華民國114年5月21日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

訓育組 114/05/22

1140004689

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

即日起至6月20日（星期二），限額30名，額滿為止。
（※營隊全程使用英文授課，請提供英文檢定成績或相關
證明文件。若提供有效英語成績並達標準者，得免除線上

英語口試。報名後將視情況通知進行線上面談。）

活動費用：

新臺幣2,500元整（包含保險、講義、午晚餐與點心等）。
（※僅於錄取通知後進行匯款）
住宿安排：

安排於校外合法民宿（兩人一間，附冷氣與寢具，可協助

代訂）：

兩晚（週一、週二）：1,350元
三晚（週日、週一、週二）：2,160元
聯絡方式：

洽詢電話：0928-370-620（盧小姐）
聯絡信箱：p0928370620@gmail.com
報名連結：https://forms.gle/EKRHaseMdFoNiCqt6

正本：教育部、全國公私立高中職

副本：國立東華大學、自然資源與環境學系、永續發展中心、碳中和研究中心、社團
法人台灣永續綠色科技發展協會、全國公私立高中職教務處、學務處

六、

七、

八、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/22
08:10:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/05/22

1140004689